議案第 42 号

生駒市水道事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例の制

定について

 上記の議案を提出する。

  平成１８年６月１６日

生駒市長 山 下  真

生駒市水道事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例

生駒市水道事業の設置等に関する条例（昭和４３年２月生駒市条例第１号）の

一部を次のように改正する。

第２条第３項中「１２７，４００人」を「１１８，５００人」に改め、同条第

４項中「６２，０００立方メートル」を「５０，０００立方メートル」に改め

る。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。